[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
10-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 25 июня 2025 г.

	№ 10/213

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Тула, утвержденный решением Тульской городской Думы от 25 ноября 2020 г. № 17/359

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Тула утвержденный решением Тульской городской Думы от 25 ноября 2020 г. № 17/359, следующие изменения:
1) пункт 31 исключить;
2) в пункте 33:
а) в  столбце 3   слова «Тульская область, р-н. Ленинский, с. Архангельское, ул. Садовая,         д. 10, пом. амбулатория» заменить словами «Тульская область, р-н. Ленинский, с. Архангельское, ул. Садовая, д. 10, пом.»;
б) в столбце 15 слова «нежилое помещение (амбулатория)» заменить словами «нежилое помещение».
3) дополнить пунктом 34 (приложение).
2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
образования город Тула							А.А. Эрк
image1.jpeg